
ZARZĄDZENIE NR 1/2012

REKTORAUNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 stycznia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu premiowania pracowników 
Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie premiowania pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego
niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 23/91 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 maja 199lr. w sprawie Regulaminu premiowania 
pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego nie będących nauczycielami akademickimi (zmiana: 
zarządzenie nr 39/96 i nr 12/2003) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§1

Podstawę prawną Regulaminu stanowi rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania 
innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej 
(Dz.U. Nr 243, poz. 1447).”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2012 r.

pro/. dr bab. Wataiytmuńsld


